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JADRALNI KLUB ODISEJ

Stegne 21, 1000 Ljubljana, SI Slovenija
Telefon predsednika  041 270 472
Splet: www.odisej.org; E-pošta: jk.odisej@gmail.com
Transakcijski račun pri NLB: SI56 0203 8005 0281 745

POROČILO O DELU JK ODISEJ V MANDATU 2010-2012

Na zadnjem volilnem občnem zboru 28. 1. 2010 smo si zastavili naslednje programske cilje, katerih realizacija je razvidna v skrajno desnem stolpcu:
	PROGRAMSKI CILJI dela JK Odisej za obdobje 2010-2012
	2009
	2010
	Plan 2011
	Real

2011

	Obdržali in nadgrajevali bomo aktivnosti, ki so članom kluba že bile in so še zanimive (regate, flotno jadranje, izobraževanje, rekreacija v naravi in druženje ob jubilejih ali zaključku leta);
	19
	21
	31
	35

	V letnem koledarju dogodkov bomo dodali še več nosilcev dogodkov, tudi za obsežnejši prenos znanj in veščin med člani;
	10
	13
	15
	17

	Pripravili bomo še več izobraževalnih vsebin na kopnem in jadralskih treningov na vodi;
	6
	8
	8
	8

	Izdelali program aktivnosti, ki bo pritegnil mlade člane (jadralna ekipa, usposabljanja, …);
	0
	1
	2
	2

	V klubsko delo bomo pritegnili tudi več žensk z zanimivejšim programom;
	28
	35
	40
	39

	Povečevali bomo število članov s plačano članarino za vsaj 5% letno;
	122
	139
	145
	143

	Povečevali javno prepoznavnost kluba (s sodelovanjem z drugimi JK, v JZS in medijih);
	2
	3
	4
	4

	Preverili in po potrebi dopolnili poslanstvo, vizijo in kodeks kluba;
	
	-
	da
	da

	Dopolnili Pravila JKO (nagrade, javni interes, …);
	
	-
	da
	da

	Vzpodbujali bomo klubske posadke  na državnih tekmovanjih v JZS 
	-
	1
	4
	3

	Mail obvestila članom;
	10
	17
	15
	17

	Objave na spletni strani odisej.org.
	28
	25
	30
	31


Za izvajanje mandata smo v 26,18 urah opravili 21 sej Izvršnega odbora in Regatnega odbora ter sprejeli 150 dogovorov, ki smo jih tudi vse realizirali. Vse seje so bile sklepčne. Ocenjujemo, da je vsak član namenil za delo v organu JK Odisej vsaj petdeset ur. Vsi člani organov smo poleg priprav ter dela na in po sejah, vodili tudi vsaj en dogodek na leto, za kar je vsak vodja namenil vsaj petnajst ur na dogodek. 

Poleg stalnega spremljanja izvajanja dogovorov organov JK Odisej in Koledarja dogodkov, smo obravnavali in izvedli tudi:

· teoretična usposabljanja in priprave pred regatami (monotip, dvobojevanje); 

· Ugotovili, da 10 zapovedi JK Odisej dobro zadovoljujejo poslanstvo in vizijo kluba;

· Dopolnili Pravila JKO;

· Izvedli 1.dvobojevanje na Mini12;
· Utrjevali in razširjali medklubsko dejavnost (JK Bohinj pri Mini 12 ter JK Ljubljana za usposabljanja za voditelja čolna);

· Sodelovali v organih in skupščinah JZS;

· Izvedli priprave in razprave za priznanje Jadralec leta; 

· Dogovorili z Modro TV za objavo naših HD posnetkov z dogodkov in potencialno o jadralskih oddajah;

· Krepili elektronsko povezanost in komuniciranje z Gmail, YouTube, Picasa;
· Izvedli razpis volitev v organe JKO od evidentiranja do izvolitve.

· Stebri delovanja kluba so:

· visoka stopnja izvajanje dogovorov in sodelovanja vseh članov;  

· odličen zgled delovanja z razdelitvijo nalog članov organov;  

· samofinanciranje sodelujočih za vsak dogodek; 

· stalno obveščanje in komuniciranje s člani (pošta, splet, telefon, dogodki); 

· iz članskih predlogov ustvarjen Koledar dogodkov z roki in nosilci; 

· pestra ponudba jadralskih in drugih dogodkov. 

Srce jadralnega kluba so skupni plovi in regate, zato gre posebna zahvala tudi skiperjem, ki organizirajo in varno vodijo posadke na morski gladini. In vsaj pet posadk smo organizirali naslednji člani: Grad Milan, Hrvat Stane, Lah Janko, Marinček Marko, Podobnik Boštjan, Škrlec Srečko in Volk Dejan. Poleg navedenih skiperjev je v preteklem mandatu organiziralo posadke do 34 skiperjev letno od tega 12 prvič v tem mandatu.

Da imamo vsa klubska dogajanja in  poročila objavljena na spletni strani že več let upravlja Iztok Toplišek. 

V naše vrste smo sprejeli 50 novih članov, od katerih je letos plačalo članarino 41 članov. V letu je članarino za leto 2011 plačalo 96 odraslih zaposlenih oseb, ter 19 upokojencev in 28 šolajočih članov. Torej skupaj s častnim članom nas je 143 članov. Nas je 104 moških in 39 žensk. Med člani je tudi 31 primerov z vsaj dvema članoma ožje družine. S tremi in več člani so družine Grad, Herman, Hrvat, Lah, Pleteršek, Pohl, Renko, Škarja, Švab, Švagelj, Vnuk, Zaletel in Žepič.
Od 15. septembra 2010 do izvolitve potekajo volilni postopki za 21 mest v organih JKO  za obdobje 2012-14. V 207 predlogih je bilo evidentiranih 73 članov. Kandidacijsko izjavo  je podalo 51 članov in od tega je 24 članov pristalo za delovanje v bodočih organih JKO. Predsedniki organov so sestavili kandidacijske liste za svoje organe, ki se nahajajo v gradivih za Občni zbor.
V zadnjem mandatu smo spremljali in sodelovali v razburljivih aktivnostih Jadralne zveze Slovenije. 44 in 26 članov JKO je bilo verificiranih jadralcev v zadnjih dveh letih. V izvršnem odboru JZS, usposabljanjih ter sodniških opravilih je zelo aktiven dr. Zvonko Hočevar. Strokovni delavci v športu so inštruktor jadranja Milan Grad  ter učitelja jadranja Luka Planinc in Samo Roš. V svetu za potovalne jadrnice sodeluje Samo Roš med regatnimi funkcionarji JZS pa sta aktivna še Lado Brence (sodniki pripravniki) in Matjaž Zaletel (ORC merilci). Na zadnji skupščini JZS pa je bil v nadzorni odbor izvoljen Janko Lah.

Da bomo povečali javno prepoznavnost smo se v programskih ciljih obvezali še bolj razvijati sodelovanje z drugimi jadralnimi klubi in Jadralno zvezo. Zelo dobro smo nadaljevali sodelovanje s klubi Loka timing,(Mini12 in monotip), Zadar (monotip) in Cleanport (J-24). Vzpostavili smo povezave s kluboma Bohinj (Mini12) in Ljubljana (usposabljanja).
In v  2011…
Za leto 2010 smo poročilo obravnavali in sprejeli na občnem zboru JK Odisej 27. januarja 2011.

Začeli smo z rednim januarskim občnim zborom JK Odisej, nato pa smo izpolnjevali podane predloge članov ter sprejet Koledar dogodkov JKO 2011.  Izvršni in regatni odbor sta se za vodenje aktivnosti sestala na 11 sejah, kjer smo sprejeli in realizirali  vse dogovore. Sprejeli smo tudi 22 novih članov v naših klub. V letu 2011je 143 članov plačalo članarino.  

Od septembra do občnega zbora smo prvič v zgodovini kluba izvedli javno evidentiranje in kandidiranje v organe JKO za 2012-14. Za 21 mest organov je bilo evidentiranih  73 članov, za kandidaturo je pristalo  24 članov.

Poleg spodaj naštetih dogodkov smo še preverili kodeks (10 zapovedi) JK Odisej ter dopolnili pravila JKO. 

Vse aktivnosti so v Koledarju dogodkov JKO 2011 razvrščene v časovnem zaporedju in poročilih obsežneje popisane, zato bomo našteli samo zbirne podatke opravljenih aktivnosti. 

· Na osnovi predlogov članov smo imeli naslednje aktivnosti, ki niso bile planirane v Koledarju dogodkov 2011: 

· posadki članov Saša Valenčiča in Sama Rebernika že več let uspešno tekmujeta v Audi pokalu J-24, posadka Štefana Žune pa na Seascape 18,
· usposabljanja priprav posadk na regato, osnov jadralnega dvobojevanja na Mini12 ter za Mornarja motorista, ki trenutno poteka, 

· septembrski skupni plov za dušo na Mini12 na Bohinjskem jezeru.

Zaradi slabih vremenskih razmer je junija odpadlo čolnarjenje po Kolpi.

A. JADRALSKE aktivnosti, ki so bile izvedene v preteklem letu so bile:

	Termin
	Jadralni dogodek
	Tip dogodka
	Vodja
	Udeleženci

	19.3.
	8. regata J24 v Izoli
	regata
	Samo Rebernik
	46

	5.6.
	1.dvobojevanje na Mini12, Bohinj
	regata
	Boštjan Podobnik
	9

	28.8.
	3. regata z JK Loka timing, Bohinj
	regata
	Matjaž Zaletel
	7

	18.-20.
	20.monotip regata Odisej, Sukošan
	regata
	Luka Renko
	66

	8.10.
	Barcolana, Trst – 1posadka
	regata
	Janko Lah
	6

	9-11.11.
	Regata Elan Impression, Biograd – 1 posadka
	regata
	Srečko Škrlec
	5

	7.decembra
	Božična regata Vrsar-Premuda - 1posadka
	regata
	Srečko Škrlec
	5


	5.3.
	Otvoritveni plov - Zadar
	skupni plov
	Milan Grad
	15

	14-17.4
	7. Beatlon, Novigrad-Susak
	skupni plov
	Miro Kapelj
	24

	15.-17.5.
	17. majska regata/skupni plov - Žirje-Prvič
	skupni plov
	Bojan Vnuk
	36

	26-29.5.
	Ponovno v Beneško laguno
	skupni plov
	Krajnc Miro
	14

	25.6.-2.7.
	Družinsko jadranje, Sukošan
	skupni plov
	Janko Kramžar
	4

	oktober
	Popoldansko jadranje na Mini 12 v Bohinju
	skupni plov
	Milan Grad 
	8

	29-31.10.
	zaključni plov - Zadar
	skupni plov
	Milan Grad
	33


B. USPOSABLJANJA so bila naslednja:
	Termin
	Naziv, vsebina usposabljanja
	Tip dogodka
	Vodja
	Udeleženci

	12.3.
	Usposabljanja na J24 - Izola
	na vodi
	Janko Lah
	24

	29.5.
	Praktikum na Mini12- Bohinjsko jezero
	na vodi
	Marko Marinček
	10

	30.5.
	osnove dvobojevanja na Mini12 - Comtrade
	teorija
	Zvonko Hočevar
	15

	12.9.
	priprave posadke na regato - Comtrade
	teorija
	Milan Grad
	25

	mar-dec
	Jadralski praktikumi/usposabljanja na vodi
	na vodi
	Srečko Škrlec
	49

	jan-mar 2012
	Mornar motorist – priprave na izpite - Comtrade
	spričevalo
	Miro Krajnc
	13


C. In naslednje DRUŽABNE AKTIVNOSTI:
	Termin
	Naziv, vsebina usposabljanja
	Tip dogodka
	Vodja
	Udeleženci

	27.1.
	Občni zbor članov JKO - Comtrade
	
	Janko Lah
	54

	feb-dec
	Plesni tečaj  - Comtrade
	Plesna rekreacija
	Andrej Krajnc
	26

	12.2.
	Pohod na Tinjan in ogled solin Sečovlje
	dnevni pohod in izlet 
	Lado Brence
	13

	2.4.
	Pohod na Slavnik in obisk osmice na Krasu 
	dnevni pohod in izlet 
	Lado Brence
	13

	23.4.
	Pohod na planino Uskovnico in Blejske rezine
	dnevni pohod in izlet 
	Lado Brence
	4

	22.10.
	Pohod na Snežnik in ogled Škocjanskih jam
	dnevni pohod in izlet 
	Lado Brence
	4

	24.11.
	Prednovoletno  druženje - Comtrade
	
	Dejan Volk
	81


Vsekakor smo večino programskih ciljev dosegli, za kar so zaslužni vsi člani organov JKO in vodje izvedenih dogodkov. 

Izredno pomembno je, da smo se na vseh dogodkih sodelujoči vedno življenjsko in jadralsko izpopolnili lastna znanja in veščine v prijetnem sodelujočem okolju članov Jadralnega kluba Odisej.

Kot kažejo podatki, smo si cilje zelo dobro zastavili, saj smo jih večino dosegli, ker je vsak član s plačano članarino sodeloval v vsaj v eni izvedeni klubski aktivnosti v letu 2011. 
Ter zgodovina JK Odisej…
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shoreMini 12 Datum Prisot Predsednik Sekretar Sej IO

1996 31 10   13.12.96 31 Švab M

1997 67 11 16   22.11.97 54 Švab M Učakar B

1998 125 24 27 Švab M Učakar B

1999 116 28 26 26.11.99 61 Švab M Učakar M

2000 117 32 29 23.11.00 65 Novakovič  Učakar B

2001 150 38 27 22.11.01 Učakar M. Viličič

2002 165 31 31 21.11.02 73 Viličič Grad 10

2003 123 21 31 21 13 27.11.03 49 Učakar B. Zaletel 10

2004 116 50 18 22 13 4 17.11.04 39 Smirnov Zaletel

17

2005 91 65 24 21 16 6 6 17.11.05 51 Planinc Zaletel 16

2006 91 45 22 15 17 10 6 15.2.07 32 Ivančič Miklavčič 8

2007 92 40 15 13 6 10 12 13.2.08 35 Ivančič Miklavčič 3

2008 113 18 35 12 16 2 8 2 4 20.2.09 53 Grad Lah 14

2009 122 28 38 11 15 1 8 3 6 12 28.1.10 59 Grad Lah 12

2010 139 35 44 9 15 4 9 0 8 15 27.1.11 54 Lah Volk 10

2011 143 39 26 7 12 7 10 0 6 7 26.1.12 Lah Volk 11

  AKTIVNOSTI število jadrnic  JK ODISEJ januar 2012


Za prihodnje izzive…

podpirajo izvedene aktivnosti in veliko članov z bogatimi znanji in veščinami, kar verjamemo, da bodo novi organi učinkovito nadgradili z novimi uspehi… 
In ker vemo, da so organi 2008-2010: organizirali več klubskih dogodkov in zapisali standarde njihovih priprav in izvedb, bolj vpeli člane v aktivnosti v pripravo ion izvedbo letnega Koledarja dogodkov, dopolnili grafično podobo, vzpostavili sodelovanje s Comtrade, redno mesečno obveščali člane o aktivnostih ter utrdili prednovoletna srečanja z darili, je ekipa 2010-2011 obdržala in nadgrajevala klubske izkušnje ter prepustila ekipi 2012-2013, da nadgradi in pridobi status javnega interesa za stabilnejše sofinanciranje jadralskih aktivnosti, razširja skiperska znanja na vodi, komunicira na Facebooku in Twiterju ter dopolni akte za finance, priznanja in disciplino.

In osebna zanimivost…
V elektronski dokumentaciji predsednika se za leti 2010 in 2011 nahaja 471 dokumentov  in 1.659 mail sporočil, kar kaže na živahno aktivnost večine članov in partnerjev JK Odisej. 
Naj se ob zaključku  mandata zahvalim tudi vsem drugim našim partnerjem, ki so pripomogli v udejanjanju programa v mandatu in sicer: 

· Comtrade d.d. za sodelovanje s športnim društvom HSL in za uporabo prostorov, 

· Yacht klub Zadar z Draganom Penjalovom za pomoč v organizaciji regat v zadarskem ekvatoriju,

· JK Loka Timing, Franci Ziherl, za sodelovanje v medklubski regati Mini12 in v souporabi monotip jadrnic,

· JK Bohinj in še posebej Francu Najdiču za pomoč v usposabljanjih in regatah Mini12 na Bohinjskem jezeru,

· JK J-24, Boris Leskovar, za izvedbo usposabljanj in regat na J24,

· JZS za strokovna usposabljanja za jadralne inštruktorje, učitelje, sodnike in merilce.
Ter vse zapisano je samo povzetek dela večine članov JK Odisej v organih ali na dogodkih, še posebej pa se zahvaljujem vsem dvajsetim vodjem dogodkov in skiperjem 
ter Ladotu Brencetu, Milanu Gradu, Andreju Krajncu, Zlatku Matiču, Luki Renku, Borisu Smirnovu, Srečku Škrlecu, Iztoku Toplišku, Darji Virant, Branki Vnuk, Dejanu Volku, Matjažu Zaletelu, ki ste prispevali še veliko dodatnih ur v uspešno delo JK Odisej.
Verjamem, da smo v preteklih letih vsi skupaj osebno in jadralsko napredovali, kar je odličen motiv za prihodnost.
Ljubljana, 10. januar  2012
JK Odisej
Janko LAH
Predsednik
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